GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo h câmara ívujNkiPAL DE iTAPEVi

INDICAÇÃO n° 758 /2019

EiMCAIVUWUÍ SE

resAiente

Súmula: Indico acLB^Qbr Executivo
municipal, junto a/ Secretaria de
Infraestrutura e Servi^s Urbanos, sobre a
de pavimentação na Rua Luís Vieira na
altura do n° 555 em Ambuitá.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos,
pedido da pavimentação na Rua Luís Vieira na altura do n° 555,
Ambuita.

i n"..'

Justificativa

Senhor Presidente,

Nobres Pares,

p R O T O C O LO

2 8 FEV.
onif

Municipal de ttaptirt
Estagiário (a)

Trata-se da pavimentação de um trecho de aproximadamente 100
metros da rua, o qual passa por um importante polo industrial, este
trecho em questão localiza se em frete a portaria da empresa Risatec, o
local já é alvo de reivindicação e reclamações a muitos anos dos que ali
transitam.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 26 de fevereiro de 2019.

■ U)

Akdemis Mobu

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br